

**Инвестор:** -  
**Заказчик:** -  
**Подрядчик:** -  
**Стройка:** -  
**Объект:** Введенская ул., д.19, литера А  
**Услуги:** 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
**Виды работ:** все  
**Кем выполнены:** 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
**Составлен(а) в уровне цен на:** 12.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
	по ОКПО	
	по ОКПО	
	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	номер	
	дата	
	Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят пять тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 69 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						6,75		75 634,69
<b>ЖЭС-1</b>						0,35		7 414,42
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 18) БП-00012637 Труба РР 50х1000 БП-00019172 Патрубок компенсационный 50 L-210м БП-00021565 Отвод ВКПП 50*45 БП-00021529 Труба ВКПП 50*2000 00-00009784 Манжета 50х73 00-00009782 Переход на чугун 50х75	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,35	21 184,06	7 414,42	
				шт	2	73,00	146,00	
				шт	1	68,34	68,34	
				шт	2	35,84	71,68	
				шт	1	153,11	153,11	
				шт	1	34,00	34,00	
				шт	1	28,00	28,00	
Прямые затраты по разделу:							2 906,87	
в т. ч. зарплата:							2 405,74	
Накладные расходы по разделу:							2 117,05	
Сметная прибыль по разделу:							1 154,76	
НДС 20% по разделу:							1 235,74	
Итого по разделу, включая НДС:							7 414,42	
<b>PCY</b>						6,4		68 220,27
2	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 5, подвал) БП-00024920 Петля гаражная 25х130мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	9 717,40	1 943,48	
				шт	2	243,93	487,86	
3	2	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (пар. 5, подвал) БП-00016582 Проушины 40х90 мм большие СК-03232	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	10 462,60	2 092,52	
				пар	1	66,67	66,67	
4	3	Изготовление двери (пар. 5, подвал) БП-00024656 Труба профильная 40*40*2мм БП-00024657 Труба профильная 50*50*2мм БП-00024919 Лист г/к 2,0*1250*2500 мм БП-00024806 Арматура рифленая 12мм А500С 2,92м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	6	10 697,38	64 184,27	
				м.п.	4	221,67	886,68	
				м.п.	10	285,00	2 850,00	
				м2	6	1 419,25	8 515,50	
				шт	2	77,08	154,16	

БП-00024802	Уголок горячекатный 40x40x4мм 6м	м	7	256,64	1 796,48
БП-00024801	Уголок горячекатный 50x50x5мм 6м	м	7	387,24	2 710,68

Прямые затраты по разделу:	34 453,57
в т. ч. зарплата:	16 618,33
Накладные расходы по разделу:	14 394,32
Сметная прибыль по разделу:	8 002,34
НДС 20% по разделу:	11 370,04
Итого по разделу, включая НДС:	68 220,27
Прямые затраты по всем разделам:	37 360,44
в т. ч. зарплата:	19 024,07
Накладные расходы по всем разделам:	16 511,37
Сметная прибыль по всем разделам:	9 157,10
НДС 20% по всем разделам:	12 605,78
Итого по разделам, включая НДС:	75 634,69

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.